



SENIORKLUBBEN

Turneringsbestemmelser

Man møder mindst 20 minutter før den tildelte tid. Dette af hensyn til, at vi så vidt muligt kan sende alle ud i 3 bolde (der forekommer afbud på dagen, hvor matchlederne skal have mulighed for at flytte lidt rundt og I derfor kan risikere at blive sendt ud lidt tidligere end den aftalte tid).

Man melder sig på matchlederkontoret og bliver krydset af og har her mulighed for at bestille tid til næste gang man kan spille.

Husk at trække et aktuelt scorekort som du tager med ud.

Hvis der ikke sker ændringer for dig, skal du stå klar ved t-sted på hul 1 10 minutter før du skal slå ud.

Når de 3 spillere har udvekslet scorekort er det vigtigt, at du udfylder dette korrekt. Du skal skrive antal slag på den du fører for i kolonnen spiller 1 (husk at skrive tydeligt så det kan læses af andre). Hvis du får skrevet et forkert tal rettes det ved, at man streger feltet over og skriver de rigtige tal i spiller 2 felterne ud for det pågældende hul.

Din egen score skal du skrive i kolonnen helt ude i højre side (og kun der), idet du jo er markør for din medspiller. (kolonnen er beskrevet som markør).

Markørens opgave er udover at udfylde scorekortet, at tælle slag for den man er markør for. Flere er udfordret af, at man jo også skal huske sine egne slag – det er ikke så vigtigt, idet man jo også har en markør som klarer den opgave.

Et lille tip kan være, at man undervejs op mod green siger til "sin spiller" – er vi enige om at du ligger i og så nævne det antal slag du er nået til. Hvis der opstår uenighed er det nemmere at gennemgå slagene som du har set.

Husk et scorekort er først gyldigt når markøren har underskrevet det og derved står inde for dets rigtighed.

Du skal også være opmærksom på reglen om, at man kun har 3 min. til at lede efter bolden. Hvis den ikke er fundet inden der er gået 3 min., er den tabt og man må strege hullet.

Det er også vigtigt at alle af hensyn til flowet på banen er opmærksom på bolden foran så man følger trop med dem. En 3 bold bør kunne afvikles på højst 4 timer.

I den løbende turnering, som du kan følge via vores hjemmeside, er det aftalt at de 10 bedste scores i henholdsvis forår og efterår er dem der afgør den endelige placering.

Endelig kan det anbefales at læse det udsendte om ordens og etiketteregler.

Vi ønsker jer alle en rigtig god sæson.

Matchledelsen